

همایش خیران سلامت میراث ماندگاربرگزار می شود

اصحاب رسانه و صاحبان پیج های مهم سراب میهمان دانشکده علوم پزشکی بودند



به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشکده علوم پزشکی سراب، چند روز آینده درابتکاری مهم و تأثیرگذار خیران سلامت و سرابی های مقیم مرکز در همایش کشوری میراث ماندگار گرد هم خواهند آمد تا با هم افزایی با اعتبارات دولتی گام های اساسی در توسعه و تعالی حوزه سلامت بردارند .

دکترنادی ریاست دانشکده علوم پزشکی و مجموعه مدیریتی دانشکده شبانه روز درحال تلاش مضاعف هستند تا خدماتی ماندگار با کمک خیران به سرانجام برسد.

اصحاب رسانه و صاحبان پیج های مهم سراب میهمان دانشکده علوم پزشکی بودند.

دکتر نادی رئیس دانشکده علوم پزشکی سراب با اشاره به این که روند رو به توسعه این دانشکده بدون ثانیه ای تاخیر و توقف در حال حرکت است تاکید کرد : وقتی نماینده مردم و نماینده عالی دولت با قدرت و قوت از حوزه سلامت شهرستان دفاع نموده و شبانه روز پیگیر مسائل توسعه ای این حوزه می شوند کارشناسان وزارتی نیز با دید مثبت به این شهرستان اهمیت ویژه قائل می شوند و این موضوع باعث می شود تا خواسته های مردمی تحقق یابد.

دکتر نادی از افتتاح بخش NICU و نصب دستگاه مدرن MRI در بیمارستان سراب در روزهای آتی خبر داد و افزود: ایجاد و راه اندازی کلینک ویژه دندانپزشکی در درمانگاه بیمارستان و همچنین ایجاد و راه اندازی مرکز سطح 2 درمان ناباوروری در اولویت کاری بوده و تلاش می شود بخش های بستری شیمی درمانی نیز در این بیمارستان راه اندازی شود و ذکر این نکته ضروری است که راه اندازی بخش NICU نیازمند پزشک فوق تخصص اطفال است که با پیگیریهای صورت گرفته از سوی نماینده پرتلاش ، دلسوز و سختکوش شهرستان سراب در مجلس شورای اسلامی و عنایت ویژه مقام عالی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دکتر عین الهی انتظار می رود که این موضوع نیز در آینده نزدیک تحقق یابد .

رئیس دانشکده علوم پزشکی سراب موفقیت های بدست آمده در حوزه سلامت را مرهون تلاش همگانی در سطح شهرستان سراب و حمایت های بی شائبه خیرین سرابی مقیم اقصی نقاط کشور دانست و افزود: خوشبختانه در حوزه سلامت به دور از هرگونه بحث های سیاسی ، جناحی و مسائل دیگر نگاه همگی اهمیت دادن به سلامت مردم است و در این راستا اتحاد در مفهوم واقعی کلمه وجود دارد و با همدلی و همراهی کارها با سرعت و قوت هر چه تمامتر به پیش می رود.

دکتر نادی افزود: خیرین سرابی و دیگر خیرین بزرگوار تاکنون همه گونه به حوزه سلامت شهرستان کمک کرده اند و همایش میراث ماندگار بهانه ای برای نشان دادن قدرشناسی مجموعه مدیریتی شهرستان از خیرین و همچنین سوق دادن هرچه بیشتر کمک های خیرین به حوزه سلامت با اهداف و برنامه های مشخص و از قبل پیش بینی شده می باشد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی سراب اظهار امیدواری کرد خروجی همایش میراث ماندگار ، روند رو به رشد و پیشرفت حوزه سلامت شهرستان سراب را بیش از این که هست متحول نماید.

دکتر نادی همچنین از زحمات و تلاش های خیرین در خصوص راه اندازی بیمارستان شهدای دوزدوزان و روع عملیات اجرایی بیمارستان خیریه 64 تختخوابی شهر مهربان تقدیر و تشکر نمود و افزود : خوشبختانه توسعه حوزه سلامت در نقاط شهری و روستایی شهرستان سراب متوازن و عادلانه است.